E t has omnes suprafatas rationes, veluti de conscientia, sine fraude et 
e rro re  (quantum  hum ana diligentia im m unis esse po test scriptas ante, quam 
m anu m ea subscribo, Dominum Deum, aeternam  veritatem  invoco testem.

Antonius Zawadski, Ordinis divi Basilij Magni Proto-Archym andrita, Supe
rio r Berezvecensis.

Quam suam  recognitionem  oretenus factam  et in scripto traditam , Actis 
publicis inscribi et ingrossari petiit, salvo ju re  addendi, m inuendi, corrigendi, 
ad alia Acta transferendi, prout de jure. Superque his omnibus postulavit, 
quatenus ipsi unum , sive plura, publicum  sive publica, instrum entum  sive 
instrum enta conficerem, et extraderem , p rou t opus fuerit, et ego requisitus 
ero. Quod, quia Acta nem ini derogari debent, obtinuit.

Acta haec sunt Vilnae, anno, indictione, pontificatu, mense et die quibus 
supra. Praesentibus RR.DD. Francisco Gaydamouski, Commendario ad  eccle
siam  S. Joannis, Parochialem  Vilnensem, Thoma Gintoft, actu Praesbitero, 
fide dignis viris, Testibus ad praem issa rogatis, vocatis, habitis et adhibitis; 
et quia ego Antonius Constantius Kossakouski, P rotonotarius S. Sedis Apo- 
stolicae, Parochus Vilnensis, p raeinsertae recognitioni seu depositioni ratio
num  praesens et personaliter una cum  praefatis testibus interfui, ideo prae
sens instrum entum , licet aliena manu, mihi tam en bene nota, et sem per fideli 
scriptum , m anum et propria subscripsi et signo, quo in talibus u tor, com
m uniri feci, rogatus et requisitus.

(Loco signi Prothonotarii)

172.
{Ex Russia), 1273.

Protoarchimandrita сит Consilio protestant de redintegratione PP. Wiet- 
rzynskyj et Wolk.

APF, Scritt. rif. n. Congregationi Particolari, a. 1723, voi. 65, fol. 335rv.

Beatissime Pater.
Post oscula BB. Pedum Sanctitatis Vestrae, hum illimi Oratores Ordinis 

Divi Basilij Magni Rutheno-Catholici, supplicant Sanctitati Vestrae, quatenus 
D ecretum  Sacrae Congregationis Em inentissim orum  DD.S. Romanae Ecclesiae 
C ardinalium  negotijs Ruthenorum  praeposita, de benignitate et plenitudine 
Sedis Apostolicae reform ari possit, quoad causam  cum Religiosis Patribus 
W ietrzynski e t Wolk, respective in puncto ipsorum  contra lu ra  et S ta tu ta  
Ordinis, quasi in perpetuo superioratu, qui in religiosa observantia non datur, 
m anutentionis, cum  tam en non solum em undare se teneantur per prius de 
objectis, p e r Processum  coram Reverendissimo Domino Nuntio Suae Sanctita
tis in  Regno Poloniae Residente, eaque sequuta dem um  redire ad  sua Officia, 
quae obtinere non possunt, ob scandalum, nisi data ex se sufficienti justifica
tione; adeoque O ratores pro tali duntaxat in hoc puncto reform atione, Sancti
ta ti V estrae iterum  atque iterum  supplicant. E t Deus...